NI POTOKOUJIIR®?7TO

TOJIOCOBaHMA OT: 28 HoaAbpa 2019 r. BpeMa rogocoBaHus: 14:04:53

PaccMaTpuBaeMblil BOMNPOC MOBECTKM:

O Ha3HaueHuUM Ha TOCYINapCTBEHHYK JOJIKHOCTbL AJITAallCKOTO
Kpad ayauTopor CUeTHOW nanarte AJITalCKODO kpad.

POopMYyNIMPOBKA BOMNPOCa TI'OJIOCOBAHMA::

[[pHATNE MOCTAHOBJIEHUA

O HaBHaueHMM Ha I'OCYNapCTBEHHYWD IOJXKHOCTL AJITAaliCKOTO
kpaa aynuTopoB CUeTHOM naJjlaTH AJITallCKOro Kpasd.

Bun rosocosaHus : OTKpHTOE
KprrTepun npuHATUA pemeHus : BONbLMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBIEHHOTO
Jymcna
JenyraTor o CIUCKY : 68
SaperuMcTpMpOBaHHO : 58
PesyabTaTe NnogcuéTa I'OJIOCOB
BA. e e e, 54
NPOTUB......... 0
BO3IEPXAJIOCL... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. 4

WTor romocoBaHuUA : PemeHMe MNPUHATO

PyxoBoIMTeNlb CekpeTapMaTa éiééé%%5j§“\ N."n. MopmoBus

UneHH cekpeTapuaTa

C.ll. ABpamoBa

A.A. CaprakoB




[IpuioxeHne Kk npoTokony N 70 or 28.11.2019

CnMCcoOK MNOMMEHHOTO TOJOCOBAHUS OellyTaToOB

Nr/n Mokp. ®.1.0. PesynwTar

1 30 ABpaMoB AHIpel AjlekCaHIPOBUY 3a

2 JIOIp AGpamoBa OkxcaHa [leTpoBHa 3a

3 22 AraHoB [Murpust IlerposBuu 3a

4 KIipo AcTanunk Rpuit VBanoBuu 3a

5 25 Banywknh AnexkcaHnp denopoBuud 2a

6 11 Bencinep Cepren ANeKcaHAPOBMUY 3a

7 JIOIP Boposukora EBTeHMAa AHaTOJbLeBHAa 3a

8 6 Byuxos Huxosnan Tpodumosmy 3a

9 Cp BakaeB Bnamucrnas AJleKCaHIPOBUY 3a

10 26 Bosikoe AHIpel AHaToOJNbeBUYU He [pUCYTCT.
11 10 BeiTontToB AHaTonui BacunbeBuu 3a

12 EP T'onoGoponbko JeHuc ANeKCaHOPOBUY 3a

13 12 T'ymunckuin Banepuin MocuboBuu HE& [MpucCyTCT.
14 EP HanunuH Hukosam BrnaauMuposud He NOpucyTcT.
15 14 démrH AjlekcaHIp AJNeKCaHOPOBMUY 3a

16 1 Iupkc VBaH BukTOpoBMY ' za

17 JIOITP OyouHun VMBaH CepreesBuu 3a

18 CPp Xenesosckum Bacuimi VMBaHOBUY He TIoJIoC.

19 JIONP XypaBnesa UMpuHa EBTeHbeBHA 3a

20 29 Mneprouenko TaTeksHa BUKTOPOBHA 3a

21 33 Kanpo Opuit BaneHTUHOBUUY 3a

22 7 KoHngpaTeeB Bcesoson BanepbeBuu HE TIpUCyTCT.
23 KIpro KpaBueHkO Oyer AHaATOJbEBUY 3a

24 EP KpuBeHko Anekcel HukosaeBudy 3a

25 27 Jlasaper Asekcarpp demoposudy 3a

26 Kllpo JlanvHa BepoHuka BraguMmuposHa 3a

27 28 JIyHEBR AnpOepT AHATOJLEBUY He ToJIoC.

28 EP Jlammu Ceprenn Cepreeruu 3a

29 9 MaTBeliko KOpuii BuranbeBuy He nNpucyTcT.
30 CP MomnoTos AnekcaHnp Blamumuposud 32a

31 EP MopnoBuH VBaH VBaHOBUUY 3a

32 5 HaiipneH Anekceit ®denopoBuu 3a

33 CP HyxuwasuuH Muxaumn CepreeBuu He MnpucyTcT.
34 CP Hukonanuyuxk AJlekcaunp AJIeKCaHOPOBUY 3a

35 13 OcurioB Angpen I'eHHalbeBUY 3a

36 3 [TaHapuH Wropb WUabuu He ToJIoC.

37 23 [lMcapes Ceprell BUKTOPOBMUY He NpuCYyTCT.
38 EP [lnako JVrope BajeHTHMHOBUY 3a

39 KIIP® [lonop Brnaaummp ANekcaHIPOBMUY 3a

40 KIIP® lloyaTor Bauecsnar OpbeBuu 3a

41 18 [Ipn& Cepremr HukollaeBuUyY He TNpUCYTCT.
42 KIIP® [IpycakoBa Mapwusa HukoJaeBHa 3a

43 JIAITP Pero [laBen AnexkcaHnoposuu 3a

44 EP PoMaHeHkO ANeKcaHIp AJNeKCeeBuY 3a

45 KIpo CaprakoB AHapell AJIEKCAHIPOBUY 32a

46 JIOITP Cekpera Annpen Cepreesuy 3a

47 JIOIIP CeMé&HOB BnamuMmmp BiiammciaBoBUY . 3a

48 4 Cepos Cepreit Hukonaesuu 3a

49 19 Cupeu Cepremn ANexCaHIPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

17

15
24
JIIITP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CmarvH Bagum lleTpoBuyY
ConHuera MpuhHa BaJIieHTUMHOBHA
Crénuu MakcuMm BukTopoBMU
CyBopoBR AHATONUMN DUIIUMTIOBUU
Crenypko IMUTpUIM AHApEeeBUUY
Cycrnosa JliwoMuiia AJlekceepBHa
TanneikH MaxcuMm BJaIuvMUpOBUY
TenmoBa MpuHa TIeopruesBHa
TpayrTeBeiis AnekcaHOp BMKTOpOBMY
TpodumMoB Bopuc AnexcaHIApoOBUY
YcruHOB Bilamumup HukonaeBud
XMypoBudu AHIOpel ['eHHaObeBMY
LeneHko HaTanepsa BrnamummpoBHa
llaBanor Cepren BacuibeBuu
llynpa VMpwuHa IlaBJIOBHA

llymnxun Iases KpbeBuu
llepbakos Buranuit I'eopruesmy
Axywer HukomnaM Hukosaesuu
PenkuH Brnanumup Bacunbepuu

3a
3a
3a
3a
HE
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
32a
3a
3a
3a
HE
3a

NpUCyTCT.
NMPUCYTCT.

IoJocC.



